

Årsredovisning
för
EQUITY PLACES AB
559105-0124

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EQUITY PLACES AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 27 juni 2025



Tina Lindh

Årsredovisning

för

EQUITY PLACES AB

559105-0124

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-12-31

Styrelsen för EQUITY PLACES AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett konsultbolag med inriktning på utveckling av fastigheter och stadsdelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat sitt räkenskapsår från 0831 till 1231 under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (16 mån)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	713	17	16	63
Resultat efter finansiella poster	-119	10	9	15
Soliditet (%)	50,7	89,0	93,2	105,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster, samt att bolaget har förlängt räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 570	7 738	67 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 738	-7 738	0
Erhållna aktieägartillskott		105 000		105 000
Årets resultat			-119 383	-119 383
Belopp vid årets utgång	50 000	122 308	-119 383	52 925

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 105 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 307
årets förlust	-119 383
	2 924
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 924
	2 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-12-31 (16 mån)	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		713 135	16 800
Övriga rörelseintäkter		-15 228	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		697 907	16 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 136	-6 489
Personalkostnader	2	-731 331	0
Övriga rörelsekostnader		-2 126	0
Summa rörelsekostnader		-816 593	-6 489
Rörelseresultat		-118 686	10 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-804	-567
Summa finansiella poster		-697	-567
Resultat efter finansiella poster		-119 383	9 744
Resultat före skatt		-119 383	9 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 006
Årets resultat		-119 383	7 738

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

80 452

55 485

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 463

16 800

Summa kortfristiga fordringar

90 915

72 285

Kassa och bank

Kassa och bank

13 446

3 362

Summa kassa och bank

13 446

3 362

Summa omsättningstillgångar

104 361

75 647

SUMMA TILLGÅNGAR

104 361

75 647

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

122 307

9 569

Årets resultat

-119 383

7 738

Summa fritt eget kapital

2 924

17 307

Summa eget kapital

52 924

67 307

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 547

0

Skatteskulder

21 373

3 901

Övriga skulder

21 517

4 439

Summa kortfristiga skulder

51 437

8 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

104 361

75 647

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Malmö den 27 juni 2025



Tina Lindh